

معاون بهداشت وزارت بهداشت، در پیامی به مناسبت روز جهانی سالمند با شعار «سالمندی فعال، فردایی برای همه»، گفت: جمعیت سالمند کشور در ۱۰ سال آینده از ۱۰ به ۲۰ درصد می رسد.

علیرضا رئیسی، در این پیام آورده است: ضمن گرامیداشت مهم بهرماه روز جهانی و هفته ملی سالمندان، برای سالمندان گرانقدر کشور که به منزله یک ثروت ملی بوده و در حفظ و انتقال گنجینه‌ی فرهنگ ایرانی اسلامی و همبستگی بین نسلی دارای جایگاهی والا هستند، آرزوی سلامت دارم.

افزایش امید به زندگی و کاهش بی سابقه نرخ باروری کلی، در قرن بیستم در سراسر جهان منجر به پدیده سالمندی جمعیت شده است.

کشور ما نیز با توجه به ارتقای سطح سلامت عمومی، افزایش امید زندگی و اجرای افراطی سیاست‌های تنظیم خانواده، دستخوش چنین تغییرات جمعیتی شده است. در صورت حفظ روند یاد شده، رشد سالمندی جمعیت، با ضریب سالمندی یا شاخص سالخوردگی جمعیت که بیانگر تعداد افراد ۶۰ ساله و بالاتر به ازای ۱۰۰ نفر جمعیت زیر ۱۵ سال است، نشان می‌دهد که در فاصله سال‌های ۱۳۵۵ تا ۱۳۹۵ این شاخص از ۱۲ به ۳۹ افزایش یافته است.

این مسئله از ابعاد مختلف اجتماعی، اقتصادی و سلامتی تبعات و پیامدهایی را به دنبال دارد. به گونه‌ای که نسبت جمعیت سالمند در طی حدود ۲۰ سال آینده، از ۱۰ درصد به ۲۰ درصد خواهد رسید (برابر شدن جمعیت سالمندی). این در حالی است که در بسیاری از کشورهای توسعه یافته جهان، در برابر شدن

ضرب کوتاه

قدردانی از دادستانی موزه امام علی به موضوع تابلوهای موزه امام علی

عضو شورای اسلامی شهر تهران از ورود دادستانی به موضوع تابلوهای موزه امام علی (ع) قدردانی کرد. مهدی اقراریان در دویست و هفتمین جلسه علنی شورای اسلامی شهر تهران در تذکری گفت: امروز پنج نکته را در تذکر خود مطرح می‌کنم نخست آنکه درباره تحولات منطقه عبور از خطوط قرمز ایران باعث تغییر راهبرد تنبیه رژیم صهیونیستی خواهد شد. در غرب آسیا همسایگان مسلمانی داریم که در یک خانه کنار هم زندگی می‌کنیم و شاهد هشتیم زرد اشغالگری وارد خانه شده و اگر خانه آتش بگیرد دود آن به چشم دیگران خواهد رفت.

وی ادامه داد: حمایت‌کنندگان از رژیم صهیونیستی منافعی در منطقه دارند که این روناق منافع آنها را به خطر می‌اندازد. عضو شورای اسلامی شهر تهران تأکید کرد: در موضوع دوم باید از ورود دادستانی به موضوع تابلوهای موزه امام علی (ع) قدردانی کنم. مستندات جدیدی در اختیار ما قرار گرفته که از مسیر قانونی این مستندات برای دادستانی ارسال خواهد شد. بی‌تردید اگر قصور و تقصیری در این موضوع شاهد بودیم باید با افراد بدون ملاحظات سیاسی برخورد لازم صورت بگیرد.

عضو شورای اسلامی شهر تهران در بخش دیگری از صحبت‌های خود به موضوع حادثه معدن طیس اشاره کرد و افزود: در این حادثه ۵۱ نفر از کارگران معدن فوت کردند؛ لذا درخواست می‌کنم این موضوع از مجاری قانونی پیگیری و دنبال شود و نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی گزارش خود را ارائه کنند. همچنین به خانواده‌های اعداگر نیز تسلیت می‌گویم.

اقراریان ادامه داد: دو تذکر هم به شهردار تهران دارم یکی درباره نگهداشت آثار و منزل آیت‌الله طالقانی که لازم است در اسرع وقت گزارشی در این خصوص به صورت مکتوب ارسال شود. تذکر دیگر به شهردار تهران درباره پاسخ به تذکرات بنده است پیشنیی از پاسخ‌های مطرح شده به تذکرات بنده کافی نیست و یا مستندات همراه پاسخ ارائه نشده است.

چگونه می‌توان با رئیس کل و معاونین دادگستری استان تهران دیدار داشت؟

رئیس کل دادگستری استان تهران به همراه جمعی از معاونین و مسئولان قضایی استان در برنامه مستمر ملاقات مردمی به بررسی مشکلات حقوقی و قضایی و پاسخ به مراجعه کنندگان پرداخت.
علی القاصی رئیس کل دادگستری استان تهران به همراه جمعی از معاونین و مسئولان قضایی استان در برنامه مستمر ملاقات مردمی که در سالن اجتماعات مجتمع قضائی امام خمینی (ره) برگزار می‌شود حضور یافت و در ملاقات با مراجعین

به بررسی مشکلات حقوقی و قضایی و پاسخ به مراجعه کنندگان پرداخت.
علی القاصی رئیس کل دادگستری استان تهران در این ملاقات مردمی به همراه ۲۳ نفر ازمعاونین و مسئولان قضایی استان به صورت چهره به چهره با مراجعان در برنامه این هفته ملاقات مردمی گفتگو کردند و ضمن استماع بی‌واسطه مشکلات قضائی و حقوقی ۳۳۵ نفر، راهنمایی‌های لازم را در جهت رفع مسائل مطرح شده ارائه و دستورات قانونی را برای رفع آن‌ها صادر

معاون بهداشت وزارت بهداشت:

سالمندان ایران ۲۰ سال دیگر ۲ برابر می‌شوند

البته بدیهی است این مهم تنها وقتی تحقق می‌یابد که مراقبت‌های سلامتی مطلوب از زمان پیش از تولد، آغاز و در تمامی مراحل بعدی زندگی تداوم یابد. فردی که سالم است و سالمند می‌شود امکان بیشتری برای داشتن مشارکت فعال در خانواده و جامعه و برخورداری از زندگی با کیفیت خواهد داشت.

امید است با همراهی، همدلی و همکاری همه جانبه تمامی سازمان‌ها و دستگاه‌های دولتی و غیر دولتی و ترویج گفتمان علمی و عملی مشترک بین صاحبان اندیشه، سیاست‌گذاران و مجریان شاهد عملیاتی شدن و اجرای سند ملی سالمندان و در پی آن تحقق جامع‌های سالم و پویا باشیم که در آن احاد جامعه فرصت تجربه یک دوره سالمندی سالم، موفق و فعال را داشته باشند.

کاهش رشد جمعیت کشور

در همین حال بر اساس آخرین محاسبات مرکز آمار ایران، جمعیت کشور در اول آبان سال جاری حدود ۸۵ میلیون و ۹۶۱ هزار نفر می‌شود.

بر اساس آخرین محاسبات مرکز آمار ایران، جمعیت کشور در اول آبان ماه سال جاری حدود ۸۵ میلیون و ۹۶۱ هزار نفر می‌شود.

از کل جمعیت ایران، تعداد ۶۶ میلیون و ۲۰۷ هزار نفر ساکن نقاط شهری (۷۷درصد شه‌رشین) و ۱۹ میلیون و ۷۵۴ هزار نفر ساکن نقاط روستایی (۲۲ درصد روستائین) هستند.

در مقابل هر ۱۰۰۲ مرد، ۱۰۰۰ زن وجود دارد

تعداد ۴۳ میلیون و ۳۷۲ هزار نفر مرد و ۴۲ میلیون و ۵۸۲ هزار

کردند. رئیس کل دادگستری استان تهران یکی از موضوعات مورد تأکید مقام معظم رهبری در دیدار با مسئولان و کارگزاران نظام را تقویت ارتباط مدیران با مردم عنوان کرد و اظهار داشت: این مهم در دوره «تحول و تعالی» قوه قضاییه مورد توجه ویژه قرار گرفته و شاهدیم که تقویت ارتباط با متن جامعه و پیگیری مسائل و مشکلات مردم از جمله محورهایی است که در گفتار و رفتار ریاست قوه قضاییه نیز بیش از پیش محسوس است.

+

فرمانده یگان حفاظت محیط زیست خیر داد:

کاهش ۳۰ درصدی تعداد آتش سوزی در مناطق چهار گانه



فرمانده یگان حفاظت محیط زیست گفت: تعداد آتش سوزی در مناطق چهارگانه نسبت به سال گذشته ۳۰ درصد کاهش یافته اما متراز آن ۵ درصد افزایش پیدا کرده است. سرهنگ جمشید محبت‌خانی درباره شدت و وسعت آتش سوزی‌های طی یک سال اخیر مناطق چهارگانه اظهار کرد: از اول سال بارندگی‌های خوبی اتفاق افتاد و رویش‌های یک ساله طبیعی از نظر تراکم در وضعیت خوبی قرار گرفت. به دلیل این‌که اجازه نمی‌دهیم دام‌ها به‌ویژه در پارک ملی وارد شوند، درختان بعد از گذشت زمانی یعنی طی ماه‌های خرداد، تیر، مرداد و شهریور خشک می‌شوند بنابراین پتانسیل بسیار بالایی برای آتش گرفتن دارند. در این شرایط اطفا‌ی حریق بسیار دشوار است. ما قبلا تجربه‌اش را داشتیم و رزمایش‌هایی با همکاری جنگلبانی، سازمان منابع طبیعی، یگان‌های انتظامی، بسیج و آتش نشانی در سطوح استانی، شهرستانی و بخش برگزار کردیم.

او ادامه داد: بر اساس میزان بودجه تجهیزات اطفا‌ی حریق را خریداری و به استان‌ها ارسال کردیم. پیش بینی حریق را کرده بودیم و آتش‌سوزی در مناطق چهارگانه نسبت به سال گذشته کاهش ۳۰ درصدی پیدا کرد اما از نظر متراز آتش‌سوزی پنج درصد افزایش یافت. بیشترین حریق را هم پاییز در استان کرمانشاه تجربه کردیم. متأسفانه بالغ بر ۸۰ درصد دلایل آتش‌سوزی‌های ما انسانی‌ا اما غیر عمدی است. عامل‌های طبیعی مثل گرمای هوا، تابش خورشید و رعد و برق درصد بسیار کمتری را در وقوع حریق به خود اختصاص داده است.

ماموریت وزارت بهداشت برای جوانی جمعیت:

شبکه بهداشتی کشور باید تقویت و نوسازی شود

وزیر بهداشت،درمان و آموزش پزشکی با تأکید بر ماموریت وزارت بهداشت در بحث جوانی جمعیت،گفت: اگرچه از زمان ورود به موضوع جوانی جمعیت گذشته و دیر شده؛ اما اگر به جوانی جمعیت توجه نشود، جمعیت کشور طی ۴۰ سال آینده به ۴۲ میلیون نفر می‌رسد که اغلب آن سالمند هستند. دکتر محمدرضا ظفرقندی در این معارفه معاون بهداشت وزارت بهداشت که صبح امروز، سه‌شنبه، ۱۰ مهرماه برگزار شه، اظهار کرد: حوزه بهداشت کشور سبب سربلندی جمهوری‌اسلامی در دنیا شده‌است. شبکه بهداشتی که در تمام شهرها و روستاهای کشور ایجاد شده، حاصل زحمات تلاش افرادی است که طی سال‌های گذشته در حوزه بهداشت فعالیت کرده‌اند. دکتر مردنی، اولین معاون بهداشت وزارت بهداشت بودند و پیش از دکتر رئیسی، دکتر فرسیدی به عنوان معاون بهداشت خدمت‌رسانی می‌کردند. وی ادامه داد: تمام افراد حاضر در شبکه بهداشت کشور از پهورزان تا سایرین در موفقیت شبکه بهداشتی کشور نقش آفرینی کرده‌اند. وزیر بهداشت با بیان اینکه شاخص‌های متعددی در زمینه بهداشت تعریف شده‌افزود: شاخص‌هایی مانند کاهش مرگ‌ومیر مادران و نوزادان، کاهش مرگ‌ومیر مادران در حین زایمان و گسترش شبکه بهداشتی جزو شاخص‌هایی هستند که سبب موفقیت شبکه بهداشتی می‌شوند. وی با بیان اینکه ماموریت‌هایی علاوه بر ماموریت‌های همیشگی به وزارت بهداشت محول شده، توضیح داد: یکی از ماموریت‌هایی که به وزارت بهداشت محول‌شده، موضوع جوانی جمعیت است. قانون «جوانی جمعیت و حمایت از خانواده»، ۷۳ ماده دارد که از این تعداد، ۲۰ ماده به وزارت بهداشت مربوط نشد. تمام دستگاه‌های می‌بایست به موضوع جوانی جمعیت ورود کنند.



توسط اعضای شورای اسلامی شهر تهران صورت گرفت؛

تصویب یک فوریت نامگذاری معبری در پایتخت به نام سید حسن نصرالله



اعضای شورای اسلامی شهر تهران در دویست‌وشصت‌وهفتمین جلسه علنی شورا یک فوریت نامگذاری معبری در پایتخت به نام شهید سید حسن نصرالله – دبیر کل حزب‌الله لبنان – را به تصویب رساندند.

اعضای شورای اسلامی شهر تهران در دویست‌وشصت‌وهفتمین جلسه علنی شورای اسلامی شهر تهران یک فوریت طرح نامگذاری معبری به نام شهید سید حسن نصرالله – دبیر کل حزب‌الله لبنان – را در دستور کار داشتند که در همین راستا چمران – رییس شورای شهر تهران – گفت: در خصوص نامگذاری معبر به نام شهدای همراه سید حسن نصرالله نیز بحث شد و این موضوع که معبر به نام هر دو شهید باشد، مورد بررسی قرار گرفت اما برای اهمیت دادن بیشتر به موضوع مقرر شد طرح یک فوریتی جداگانه‌ای برای نامگذاری معبری به نام شهید نلفروشان در این جلسه یا جلسه آینده مطرح شود تا بدین ترتیب برای هر شهید یک فوریت جداگانه‌ای داشته باشیم.

اقراریان – عضو شورای اسلامی شهر تهران – نیز در مورد نامگذاری معابری به نام شهدای لبنان گفت: حتما این موضوع فوریت دارد و باید با فوریت دنبال شود اما متأسفانه برخی افراد نادان در رسانه‌ها با حمله به نهادهای مقدس ما و فرماندهان ارشد نظامی ما حرف‌های را مطرح می‌کنند که همصدا با عملیات روانی رژیم صهیونیستی است. شاهد بودیم هرکجا که فرماندهان چپه مقاومت شهید شده‌اند، خون‌شان آمیخته با فرماندهان نظامی ما بوده همانند حاج قاسم که هنگامی که به شهادت رسید ابومهدی مهندس خون‌اش با این شهید ما آمیخته شد.

وزیر کشور در نشست فصلی فرماندهان فراجا:

نگذاریم پدیده‌های اجتماعی تبدیل به پدیده‌های امنیتی شوند



جانشین فرماندهی کل قوا در امور نیروی انتظامی افزود: باید برای طرح‌های جدید فراجا، چند موضوع را در نظر گرفت: ابتدا اثربخشی و نتیجه بخش بودن آن را برآورد کرد، برنامه‌ریزی مناسب در اجرا داشت و ضمن تدوین پیوست رسانه‌ای، آموزش مستمر پرسنل را نیز در دستور کار قرار داد. وی با قدردانی از پلیس درباره ورود به موضوع اتباع غیرمجاز تصریح کرد: کشور توان پذیرش این حجم از مهاجر را ندارد. از طرفی ما به‌دنبال مهاجرتیزی نیستیم؛ بلکه بدلیل محدودیت‌هایی که در پذیرش آنها وجود دارد، با یک طرح ملی و برنامه‌ریزی مناسب، طرد اتباع غیرمجاز را در دستور کار داریم.

وزیر کشور با تأکید بر اینکه هنر و تلاش ما این است که نگذاریم پدیده‌های اجتماعی تبدیل به پدیده‌های امنیتی شوند، گفت: در خصوص مسائل اجتماعی، باید پیش‌بینی و پیشگیری در رأس اولویت‌ها قرار گیرد.

اسکندر مومنی صبح امروز در نشست فصلی فرماندهان، معاونان و روسای فراجا، ضمن عرض تسلیت شهدای سید مقاومت، سیدحسن نصرالله و سردار نلفروشان به تمامی آزادی‌خواهان جهان، گفت: در جهه مقاومت که با اتکا به اعتقادات شکل گرفته، شهادت رهبان و فرماندهان خلی در اراده مستحکم پیروان مکتب ایجاد نمی‌کند، بلکه موجب مصمم‌تر شدن ادامه مسیر و تسریع سقوط رژیم صهیونیستی می‌شود.وزیر کشور با اشاره به تنوع مأموریتی فراجا در کشور افزود: در خصوص مسائل اجتماعی، باید پیش‌بینی و پیشگیری در رأس اولویت‌ها قرار گیرد. تجربه نشان داده در اینصورت است که مسائل با کمترین هزینه مدیریت می‌شود. رئیس شورای امنیت کشور با بیان اینکه هنر و تلاش ما این است که نگذاریم پدیده‌های اجتماعی تبدیل به پدیده‌های امنیتی شوند، تصریح کرد: حتی باید پدیده‌های امنیتی را با سازوکار اجتماعی حل کنیم تا با کمترین هزینه روبرو شویم. مومنی گفت: نوع مدیریت حوادث بسیار مهم است، بجای آنکه صورت مسئله را پاک کنیم، باید به هنگام به حادثه ورود کرده تا جلوی پیامدهای بعدی را بگیریم.

فرمانده کل انتظامی کشور:

خودروی سمند جو ابگوی ماموریت‌های پلیس نیست؛ پابندالکترونیک برای سارقان با بیش از ۴ سابقه سرقت



به دیگر ماموریت های پلیس در طول سال اشاره و خاطرنشان کرد: یکی از ماموریت هایی که توانستیم به لطف خدا و همت همکاران و عنایت اباعبدالله الحسین(ع) به نحو مطلوب انجام دهیم ماموریت اربعین حسینی بود. وی با بیا اینکه کارکنان انتظامی با عشق و ارادت به امام حسین(ع) در ماموریت اربعین حاضر شدند، اضافه کرد: با رایزنی های انجام شده با وزیر کشور عراق و دیپلماسی فعال فرامرزی که بسیار اثر گذار بود، توانستیم این ماموریت را به نحو احسن انجام دهیم. سردار رادان به راه اندازی قرارگاه مقابله با سرقت اشاره کرد و اظهار داشت: با همتی که سردار «نوری نژاد» رئیس قرارگاه مبارزه با سرقت